1. melléklet az 5/2017.(II.14.) önkormányzati rendelethez

 Dabas Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Társult Önkormányzatok „Együtt”Segítőszolgálatának személyi térítési díját az alábbiak szerint állapítja meg:
Dabasi Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Központ szociális alapszolgáltatása térítési díjai 2017. március 01-től
	Település
	Étkeztetés Ft/adag
	Ételszállítás Ft/adag
	Házi segítségnyújtás Ft/óra
	Jelzőrendszeres házi

segítségnyújtás Ft/nap

	
	intézményi térítési díj
	személyi térítési díj
	intézményi térítési díj
	személyi térítési díj
	intézményi térítési díj
	személyi gondozás

személyi térítési díj
	szociális segítés személyi

térítési díj
	intézményi térítési díj
	személyi

térítési díj



	Dabas
	785
	540
	183
	180
	1641
	440
	440
	266
	120

	Inárcs
	819
	600
	130
	130
	1529
	0
	0
	-
	-

	Kakucs
	1125
	800
	151
	150
	1572
	0
	0
	-
	-

	Újhartyán
	1650
	740
	0
	0
	1499
	0
	0
	-
	-

	Újlengyel
	948
	680
	116
	110
	1551
	0
	0
	-
	-

	Pusztavacs
	841
	550
	0
	0
	1379
	0
	0
	-
	-


